

Børge Hansen Holding ApS

Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg
CVR-nr. 21030171

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Erik Vermeij

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Hansen Holding ApS
Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21030171
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 86524811

Direktion

Vita Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Børge Hansen Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 509 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.888)	(13.538)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.658	352.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		259.312	133.156
Andre finansielle indtægter		177.002	216.949
Andre finansielle omkostninger		<u>(318.357)</u>	<u>(43.967)</u>
Resultat før skat		532.727	644.849
Skat af årets resultat	2	<u>(24.223)</u>	<u>(64.454)</u>
Årets resultat		508.504	580.395
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Overført resultat		<u>(191.496)</u>	<u>80.395</u>
		508.504	580.395

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.481.352	5.408.694
Finansielle anlægsaktiver	3	5.481.352	5.408.694
Anlægsaktiver		5.481.352	5.408.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.301.669	5.109.445
Tilgodehavende selskabsskat		35.154	40.460
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.182	0
Tilgodehavender		5.392.005	5.149.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.148.313	5.462.083
Værdipapirer og kapitalandele		5.148.313	5.462.083
Likvide beholdninger		113.502	105.986
Omsætningsaktiver		10.653.820	10.717.974
Aktiver		16.135.172	16.126.668

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.362.554	3.939.896
Overført overskud eller underskud		10.903.494	11.517.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Egenkapital		16.091.048	16.082.544
Anden gæld		44.124	44.124
Kortfristede gældsforpligtelser		44.124	44.124
Gældsforpligtelser		44.124	44.124
Passiver		16.135.172	16.126.668
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.939.896	11.517.648	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	422.658	(614.154)	700.000
Egenkapital ultimo	125.000	4.362.554	10.903.494	700.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				16.082.544
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				508.504
Egenkapital ultimo				16.091.048

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>24.223</u>	<u>64.454</u>
	<u>24.223</u>	<u>64.454</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.118.798</u>
Kostpris ultimo	<u>1.118.798</u>
Opskrivninger primo	4.289.896
Andel af årets resultat	422.658
Udbytte	<u>(350.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.362.554</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.481.352</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank. Der er ingen bankgæld i tilknyttede virksomheder pr. 31.12.2018.
